

# הו שערים ויבא גוי צדיק שומר אמונים :

הועתק והוכנס לאינטרנט

www.hebrewbooks.org

ע"י חיים תשס"ט

**ילכו** יונקותיו בסדר קריאה נאמנה לסלומי אמוני ישראל . חטפחות  
 חטפחות לכר יאספו כל חדר כדברי אלהי ישראל . דומתי סדי  
 חרו אור הטאי בלמורי ה' כזהר שחוק עליהם לילה שמורים לכל בני ישראל .  
 בתורה טכני כנהיאים ומסולט ככתובים ליחדא שחא דקב"ה כסס אל ישראל .  
 הדור אתם ראו מה טוכו ומה יפיו מרפא ברנפיו מכתיר את הצדק גם נכח  
 מרשיעי ברית כלי כפרה לישראל . צדיקים יבאו בו ישר יחוו הכל מתוקן  
 ומסודר ויקראו בספר תורת האלהים דבר בעתו וארוחתו תמיד טכת  
 בטבתו וזאת התעודה בישראל . שרטו פחוח אלי מים חיים ס' הנחמד וסכהע  
**חמדת ימים** אשר כבר ינא טכעו בישראל :

**ושם** נאמר ששמע מפי רבו . שהתיקון הזה הנח טוב מאד לאיש הרואה קרי  
 כליל יום הכפורים . ואשרי אנוש יעשה זאת בימי השוככים יום יום ונפשו  
 חניל כי לא יצטרך להתענות כי בסגולת כח הלימוד הזה רפאות תהי לעון הקרי  
 ונרצה לו לכפר עליו . ותהי עוד נחמתו אם יקרא הרברים כסדרן בבית היולדת כל  
 שמונת הימים או לפחות ארבעה ימים קודם הפילה כי יועיל הרבה מאד לילד חנוך  
 להיותו נאמן בכריתו ולא יטמא את מקדשה ה' כל הימים . ונוסף גם הוא תפארת  
 התיקון הזה לקרא שנת דוד ופרמי ה' ישובין . ועל כל אלה מתוקן ומקובל וטוב  
 ויפה חסדר הזה **עליו** לעולם לעורר האהבה להוציא יקר מזולל ללדוס קרנות  
 צדיק . וכל יפקר רע כל ימי חייו :

**והובא** לבית הרפוס פעם ראשונה ושניה . ועתה ליוקר מצאותר נרפס שלישי  
 ביתר שאת ברפוס וכהוצאת השותפיה ח' כמהר"ר א"ק נר"ו . והמש' כמוהר"ר  
**א"ס נר"ו** . כי הונהו כל לשונות הזהר מרפוס קושטאנדינה יע"א . עם  
 כל נ"א על ידי מניהים נאמנים . ובכל דבר מפסוקי תנ"ך בו יראה טעמו ונקודו  
 עמו . והוסיפו עוד תפלת ספר חק לישראל הנאמרת קודם פסוקי תורה . וכפיוט  
 מלאכי שלום להרמ"ו ז'ל הרפיוכו מחסורו אשר יחסר אות ה' ז' כ . וכל התפלות  
 והפיוטים הן הנה היו בכתב אשורית ונקודות . שהכל נחיה בדבר שלומי אמוני  
 ישיבת **צל שדי** ( ולשואים כחונן געתרו מעלות השותפים המרפוסים מים שאלו  
 חלב נתנו ) חלא היא ברבת בני קהלא קדישא די בעיר אנקונה  
 יע"א . על ידי אמצעי שלם המשכיל כמ"ר **יעקב בכ"ר** משכיל על  
 דבר כהר"ר **מצריח הכהן** נר"ו שליח לדבר מצוה האנשי האה שלמי  
 חס . אשר באים לחסות בצלא דמהימנותא פעם אחת בשבוע  
 וכלס פותחים את פיהם וקוראים אל ה' בכל הנמצא כתוב בספר הזה . קול הקבוע  
 כלילי יום הששי בכל ימות השנה . אתה ה' תן לחם כפעלם מעל לרקיע . ומשם  
 יפרד שפע חרכח העלמה . להשקותם ולתועותם . אנא ה' הושיעה נא לעשות כרצון  
 איש ואיש לטובה ולברכה ותנשאם כל ימי עולם אכ"ר :  
 וסוף דבר בא יבא ס' קרא מקר"ח . קטן חכמות ורב האיכות . חווא תיקון נפלא  
 לפנס הקרי מתורת איש אלהים קרוש האר"י זצוק"ל :

דפוס בליורנו יע"א

כשנת ה' גה ימים באים נאם ה' והקימותי לרוד צמח צדיק לפ"ג

Con Approvazione

סליא גולאט גא גולאט יא : גולאט גולא

צרח לצדיק משרים ישר מעניל צדיק חפס : כי אתה חסרד חסרד צדיק ה' כענה



יהו פנימ : צדיק חסרד חסרד צדיק ה' כענה

# הסכמת

הסכמת החכמים השלמים איתני הארץ בי דינא רבא דק"ק ליוורנו  
יע"א

## נהזי

אנן מחוה שדי מדלות טהורו' לראות כמסתרים . כס' צמח צדיק  
דאיתיה קמן יפה אף נעים ולו סדרים קדושה דסדרא לליא

יוס השאי למתקדשי' ולמסדרי' הכרים יושבים גנוניות גנוניות ועוסקים בתורה  
שהיא דוחה את הנבעים נבעי כני אדם וסדר גבר' מקרה לילה וסיחניך כי משכו בכרי יתקכנו  
בלס יעמודו אל מקום אחד וכצל שדי יתלוננו כזוהר הרקיע ופסוקי תנ"ך בתורה  
ונתחנו' כשכחות וכזמירו' אל דומי להס כל הלילה . כן ראינו אחרון  
אחרון ספר קרא בקרה טוב אחרית דבר מעין יוצא מכית איש אלהים קדוש הארץ  
זנוקל אשר הקריבו על מזבח הדפוס השותפים טחכס כמוס"ר  
אברהם יצחק קאשטירו נר"ו והמאשיל כמה"ר זיעזר סערון  
נר"ו וססזאלס יתירה

אחטו להכי אנן דסנין בשלימותא ולא ישיג איש גכול רעהו דשכיח הויאקא אלקינן ומשמתינן  
בלטותא דרכנן ומחיקן באלותא דחקיק עליה חמת נח"ש א כל אשר יורה לחאר ולסרפס  
האו ספרא יקירא כולן אבדו על ידי עשאו על ידי אחרים בישוהוא סן ברית  
וכין אבדו ברית תוך וזן פשר שנים רזופות מיום כלות הדפסתו בלתי רשות נתונה  
חמעלת המדפיסים הנתנין למעלה ואלה בו קללה בו ולא יוח החש"ן מעליו ומעל ראשו :  
והאיש אשר הוא פהור שומר מצוה ואינו נכנס בגבול חבירו יעמר חי ושאנן תפחד רעה וכל  
כתיבותיו שלוש אכ"ר :

הכ"ר היום עש"ק כספר לא תעשו כמוהו בשנת כי לא עזבת דירטיך ה' לפ"ק:  
דוד מלאך ס"ט . דוד חיים הסאן ס"ט . מאיר סגרונימי ס"ט .

# הסכמת

הסכמת המאור הגדול הרב המופלא החכם השלם ישרא סבא הריין  
המצויין אישר יזרח אור לאב ביד ורי"מ בעיר אנקונה יע"א כמוהר"ר  
חיים אברהם ישראל גרין

## מהזיקנא

טיבותא לאנשים האלה שלמים. ויחיד סגולה הוזה העיר  
אשר אנכי יושב בקרבן יחדו יהיו תמים. בעלי חוברין אשר  
התעוררו בבית ה' כלילות יום הששי אשר ילמדון את דברי  
הברית דברי צדיקים באמת ובתמים. פעלת צדיק אשר אינו וחקר ותקן הרב החסיד קרוש  
ואמר לו בספר חנוכה הימים. ונגולה שנתם מגדלים כנעורוהם עד שיפלה עמוד השחר  
כיום תמים. ונאכפו שם קהל ועדה מישראל ה' עליהם יחיו וקנים עם נערים ועול ימים.  
זחיבת הקדש מכשרתן ונתנו את הכסף המתוקן דמ"ס כדמ"ס. להדפיס תמימים תקון  
סברית כסד"ר עליון הדרך של כתובים דברים נחמים. ומפרי העץ אשר בתוך בני ישראל  
הוא המשכיל ונכון שמו **יעקב הכהן** נר"ו ראשון לכל דבר שבקדושה ושרת בשם ה'  
למען עשה כיום הזה זכות הרב' תלוי בו לתת לו לחם ושמלה ולמען  
יארץ ימים. למען אשר לא יקרב איש ור ואן כרגלים חוסי להיות נרמא כנוקין לזרע כדוכי  
ה' את קסתי נתתי חזטח מרמ"ס. ואתנה לחרם תרכיה משכיה ואלותיה מי האיש החפץ  
לחזור ולהדפיסו עד מלאת הימים עשרה שנים רצופות לתקופת הימים. ושומר ירו מעלות  
כל רע כחלאכת רעה יכיר כפי היותו שיש משע ב"ה יגשפ"ו עונמים. פי המדבר פה  
**אנקונה** יע"א בכלת העמים. כיום ר"ח אדר שנת לב **טהור ברא לי**  
**אלהים** לפ"ג באמונת חכמים:

הצעיר חיים אברהם ישראל ס"ט.

# תקון יסוד ברית קודש

**השרידים** אשר ה' קורא המזמרים אורחותם על דרך ה' תחדת ימים התרכה לספר בשבת המביע לאיש העומד ער כל ליל הששי על התורה ועל העבודה וזל :

**זן** הוא דרך ישרה שיכור לו לתקן את אשר עוותו בהפארת קדושת יום הששי אשר הוא כולל בו כל סה' ימים כ"ל לו כל אליו ולא ללמד על עצמו יבא חלא ללמד על הכלל בולו יבא יען ה' הצדיק נאדר בקדשו כי על כן נכתב ונחתם אות ה' בו ויהי ערב ויהי בקר יום הששי על כי נאור הוא באהבה כללות ה' הגדולה והגבורה והת"ת והנצח וההוד אשר לעומת' סמה ימי בראשית כנודע למכניו קדצ ועל כן תפארת עטז להיות צליון ומתנשא לכל ה' תים וה' לילות באברתו יסך על פנים שאר הימים ולילות הכלולים בו לתמוך כפילתם ופנחס :

**ומה** טוב חלקם ומה נעים גורלם של עבדי ה' הצומרים בבית ה' כליל ו' ונגולה שנתם כל הלילה להנות בתורה ולקדש מהשכותם עם קונס להתקדש כמיטב תלתא דפורצנותא לו ניתנה פריעה לפרוע פרעות גדל פרע חוכת קדושת מהשכס ודבור ומעסה אשר יחוייב כל איש להיות מושך בימי המעשה מקדושת שבת ונאשר יתקדשו מחשבת' ודבור' ומעשיהם כליל ו' מדת סכוללת ימצאו בה כרי גאולתם וכופר להם מאשר חטאו ופגמו ביתר לילות עמל חנו לחו בשאר ימות השבוע כאשר יקדשו עצמם במדס סכולל' יקדשו גם סכולל' בה באמור ~~ומה טוב חלקם ומה נעים גורלם של עבדי ה' הצומרים בבית ה' כליל ו' ונגולה שנתם כל הלילה להנות בתורה ולקדש מהשכותם עם קונס להתקדש כמיטב תלתא דפורצנותא לו ניתנה פריעה לפרוע פרעות גדל פרע חוכת קדושת מהשכס ודבור ומעסה אשר יחוייב כל איש להיות מושך בימי המעשה מקדושת שבת ונאשר יתקדשו מחשבת' ודבור' ומעשיהם כליל ו' מדת סכוללת ימצאו בה כרי גאולתם וכופר להם מאשר חטאו ופגמו ביתר לילות עמל חנו לחו בשאר ימות השבוע כאשר יקדשו עצמם במדס סכולל' יקדשו גם סכולל' בה באמור~~ השבוע בהתקדש בו לפחות כיום שהוא בקדושת מחשבת ודבור ומעשה כאשר ביארנו למעלה ושכ ורפא לו :

**וער** כי יום ו' הוא סוד שלישי לשבת הבאה כמו שביארנו לעיל ע"כ בא הרמו נפלא בכתוב ואם לא יתחטא כיום הג' וכיום הו' לא יטהר כי אף מי שצוב ושבת את ה' ככל ימות השבוע הומין לו האל ית' פתח פתוח לפניו יום הו' שלישי על כולו פרי צדיק עץ חיים אשר פרו לחאכל ועלה לתרופת הנפש היפה ולטהרם מחלאת ווהמת הנחש הוא זכר אשר נתן בה את שכובתו וסמאה' והיה אם לא יתחטא כיום הג' או וכיום הו' לא יטהר כי אחר שלא תיקן את נפשו ומס הן בה לא יטהר כי כל אשר בו מוס לא יקרב ואין אור הנשת' שולטת בו כי אים תקום מנוחתה וע"כ ראוי להיות כל איש צור"ר בביתו כצרת פגמיו ויתבודד קנת ליל ו' וקנת היום ג"כ ויפאפס כמעשו מעשה בו ימי סחול וגם את אשר פגם בסוד מחשכס ודבור ומעשה כרי שיטאל מחילה וכפרס חאל החנון המרכה לסלוח ועי' סרסורי תשוב' וי ימים כום סכנס שתשרה בו תוספת נשמה כרי שיוכל אח"כ לשוב במעשה ומס גם בהצדף עמו ללמוד תורס חמיד כל הלילה אשר אין ספק כי כל דברי התורס אשר בס יטבס כלילה הויה סמה יעמדו לחליץ יושר לכפר עליו על שאר הימים ולעטרו כעטרות קדש לסלוג את נשמתו :

**ומשעם** זה אמרו בירושלמי ר' אחין הוה ציים ככל ע"ש וכן במדרש ראכשוא לן על הכי דבורכ דיתבי בתעניתא כמעלי שבתא חוהו לאשלוחי אשר משם למדו אנשי מעשה לחכין ולהתענות בע"ש כי לא לכוו כאשר עלה על רוח רכום שטעם תעניתם כרי שיכנס לשבת כשהוא תאב כי הן לוח יספיק מן המנחה ולמעלה אכן טעם העיקרי על כיוס ה' היא מדה כוללת כל ימות השבוע וימצא כל איש בעצם יום הזה פור משרי' להבין ולהתעבו' ויפאפס

# תיקון לפגם קרי

זה

תשעה לארבע ובגין דא אחרו מארו חתכו  
 אין לוקין בשבת. דאלין מלאכו' אימן חשיבין  
 לישראל לקבל מלקיות. יציאות השבת שטים.  
 אינון עקירס והנחה דעביד לון כבת אחת  
 מאן דאפקר חפץ מאתרויה ואנח ליה **לכר**  
 מאתרויה ומרשותיה כאלו אפקר אילנא דחוי  
 דאיהו אוח ברית ואנח ליה ברסו נוכראס.  
 מאן דעביד דא גריס דאפקר בשחתיה מרשות  
 דילה ואנח לה ברסו אחרא דאיהו מרס וטחול  
 ודא גרס לישראל דאתפקרו מארעא דישראל  
 ואתגליאו בהרעה נוכראס דאיהו דשות  
 הרבים. והכי איהו מאן דאעיל אות ברית  
 קדש דיליה ברסו נוכראס. שבתא' איהו  
 טחול חמ"ה אתתא בישא מרס. שבתא'  
 פליס אתמר והבור רק אין בו חיס חיס אין בו  
 אכל כחשים ועקרבים יש בו ואיהו רעב וזמאון  
 וקינה והספר וחשובא וקבלא. ואיהו גלותא  
 לישראל ודריכין ישראל למעבד לה שכוו ככלא  
 והא אוקמוה ואיהו רבור דחול דאיהו אסיר  
 בשבת. וכד לא אשכחת אתר לשריא תין  
 איהו ברחת כנונא דשפחה דאברהם דאתמר  
 כה מפני שרי נברתי אנכי ברחת. טחול  
 ענה חתמד של כעלך מעל רגלך בעל מטוכך  
 דמעה סרוחה. כי המקום אשר אתה עומד  
 עליו אדמת קדש הוא דא שבת. ועליה אחרת  
 שכינתא פשטתי את בתתי איכבה אלכשש  
 רחתי את רגלי איכבה אטנפס. ובגין דא  
 צריך בר נש בשבת לשמוי. כלבוסיין כשרנא.  
 במחלנין. וצריך לנוסוי מוסיף מחול על  
 הקדש. וכל המוסיף מוסיפין ליה נפש יתירה  
 בשבת. וכל הנודע גוייפין ליה הסה נפש  
 יתירה ח"ו :

ואח"ך יאמר פסוקים אלו  
**ואתה** א תירא. ויבון שהטימין. וזו  
 עברי מחמו. ג' אחר בון  
 יעקב ואל תחת ישראל. ק' בון בחלוה והס  
 כי סנו מוסיפין שבוים ביד הקלל  
 מרחוק ואת יקב בכס קריאה זו יחורן  
 מארץ שכי' יושקט לקדושה

**ספר קראמקרי** קטן סכמות ורכ  
 סאיכות קריאה למקרי"ה ח"ו והוא  
 תיקון לקרי לקבץ וללקט הניכונות שנפלו  
 בקליפה מלוקט מרכרי האור המופלא רבינו  
 הארי' ז"ל ומסדך חזרת ימים. וכפרט כיום  
 שראה קרי ח"ו וכפרט נון הפרט למי שראה  
 קרי כיוסד ח"ו שלא יר אב כל השנה ומוכטח  
 שישלי' שנתו יראה ורע יאריך ימים :  
**הנה** כתב הרב ז"ל שלתיקון פגם הקרי  
 ילמוד ככל יום ויום אחר התפלה  
 תיקון מ"ח מתיקוני הויסר וסוף הסוגל לסוכי'  
 יקר מוולל ולתקן פגם הקרי וזה תוחרו :  
**ברא שית** תמן תרי' תמן שב"ת .  
 כנונא דא ב"ר חשית בר"א  
 ט"י"ת . ואינון תרי שכחות . עליוהו אתמר  
 ושחרו כנו ישראל את השבת יבו' . תרי ומנין  
 ארכיו סכא שבת לקבל שכינתא עלאה  
 ותתאה . לדרתם מאי לדרתם . אלא וכאה  
 איהו מאן דעביד לון דירה בשבת בתרי כתי  
 גבא ואתפני מתמן יצר הרע דאיהו הלול שבת  
 ברית עולם דא נדיק דשריין תרוויהו עליו .  
 כני ישראל אינון תרין כליון נכח וסוד . כנו  
 דישראל סכא שמורא דאתציעיתא . תלת שביעי  
 שביעי שביעי . אלן תלת אכהן . ענג שבת  
 ונ"הר יוצא חו"דן להשקות את הנ"ץ . ונהר .  
 אית נהר ואית נהר . אית נהר דאתקרי נחל  
 קרומי' צדן עלאה עליוס אתמר עין לח דאתה  
 אלהים וולתך . האו נהר איהו ו' דנפיק מצדן  
 עלאה דאיהו א' ואעבר בן אכא ואימא ואזיל  
 חמ"ה מאות שנה ומטי ער נדיק שביעי ומתמן  
 אשקי לבנתא דאיהו שכינתא תתאה וכאה  
 איהו מאן דנטייר דירה לשבת דאיהו לכא דלא  
 אח תריב חמן עביבו דטחול וכעם דמרה  
 דאיהו נורא דגוהנס . דעלה אתמר לא תבערו  
 אש בכל מושבותיכם כיום השבת . והכי הוא  
 ודאי . דכל מאן רכעיס כאלו אוקיד נורא  
 דגוהנס ארבעים מלאכות חסר חד . אינון  
 לקבל ארבעים מלקיות חסר חד בשבת ואינון  
 פשרס דלקה ארס ועשרס לחוס ועשרס לכחש

# תיקון לפגם קרי

רמיואן ב"ר ה"א חתק שמה בבורסווא יקירא  
 דה"א עלאה ב"לחו :

**הנה** קריאה נאמל' וו היא סוה בשיעור'  
 לתיקון הנו' לכל הימים וכפרט  
 ביום שראה קרי ח"ו :

**אבל** מי שראה קרי ביום הכפורים ח"ו  
 ואמר ארבע קדושות סיפר ר"א  
 הקלירו לזוהד שלמים יום רביפים חיד אחר  
 זוהד ואח"כ המזמורים הכתובים אחר קדושו'  
 ונס ילמוד הכלל ונס מירי סבוע כסבוע  
 בע"ש יפריש ארבע פרישות כנגד' אותיות  
 הויה ויניחם כחשמי וביציר' זוהד שיכא עליו  
 לשלום יתנס לעניו' וכסניה שפריש הפייטו'  
 יבטה בשפתי' ויאמר אמי מפריש פרוטות לו  
 ליתנס לנדק"ה בפרש יוה"ד שיכא עליו  
 לשלום :

וזה סדר ארבע קדושות דה"א הקלירו ז"ל זה:  
**ובכן** ולך תצלה קדושה כי אתה אהינו  
 מלך מוחל וסולם :

**מי** יתנה תוקף תהלתך מי יגיד שיציר  
 סבחה מי ירבו ימי דימקוהיך מי  
 יקבץ קריאת קדושתך מי יפסק נכב  
 נבאותיך מי יגדל פלגו פחדה מי יערוך  
 פועם צוהר מי יגדל סגב אלסילך מי  
 יגבב מוה נכחך מי ימלל מצע מוראך מי  
 ילהב למד לקרד מי יגביל בסא כבודך מי  
 ירע יופי יחדך מי יטוף ט טעמך מי  
 מי יחום חקר חרותך מי יגדל ווי ונהרך מי  
 ירע ועד ותיקך מי יגדל סוד חרותך מי  
 ידלה דעת דתותך מי יגדל דל גבירתך  
 מי יגדל בואור בינתך מי יגדל אומץ  
 אילותיך מי יגדל בן תהלתך כתהלתך  
 בן אמרתך באמרתך בן כריתך בכריתך  
 בן גדולתך כגדולתך בן דעתך כדעתך בן  
 הליכתך כהליכתך בן ויעודתך בויעודתך בן  
 זהרתך כזהרתך בן חופתך כחופתך בן  
 טהרתך כטהרתך בן ישרתך בישרתך בן  
 המירתך כהמירתך בן לכישתך כלכישתך בן  
 מרתך כמרתך בן מלכותך כמלכותך בן  
 נעימתך

ואקט ואזכר ואין לקרוא :

מחריד : ג"פ וזכרון בתיבת אחרת  
**האל** תמיט דרכו כי מה שהיתה הסכה  
 אחרת ה' כנרועות ח"ו בעונו  
 צרופה חנן הוא לכל כסוד מארת ח"ו עתה  
 החוסים בו : ג"פ ע"ת אצותו וחוו' להיו'  
 אחרת :

**ואה"ך** יאמר ג"כ שיר היחוד הוה  
 שתיקנו האר"ו דכו עלואן  
 והוא מסוגל הרכה לתיקון זה. וזה תוארו:  
**יחיד** הוא במלכותיה יחיד הוא  
 בבאותיה. יחיד הוא בסתימותא  
 דה"א עלאה יחיד הוא בשכנה רקיעים וכל  
 רקיע יטבח יתיה במרומא כרתת יחיד הוא  
 בשעתא דנהיר ויווא דה"א עלאה בה"א  
 תתאה יחיד הוא בסיפין דמרכבא דנהיר  
 ויוואן לאילתא בשעתא דמתחברא יעם  
 בעלה. יחיד הוא כדרנא עשירית דמרכבא  
 יחיד הוא כנאות דאוא' בשעתא דיתחבוקן  
 דין עם דין. יחיד הוא כרל"ת וא"ו זור לתתא  
 זור לעילא כין תרין כדוכיף יחיד הוא כנהרא  
 דכפיק מעדן וחתמסיד לרל"ת זור בשכינתא  
 תתאה וזור עלאה. יחיד הוא ככתפין דז"א  
 דאיכין כטיין לתרין פירבודין דאיכין לצילא  
 יחיד הוא באחרותיה דה"א רמיוא בעולמתא  
 שפירתא דגלילא ולא גלילא. יחיד הוא בתרין  
 ותלתין רקיעים דאיכין מתכסיין מכולהון.  
 יחיד הוא כתלת מרכבות דיליה דנהור' עזיה  
 שרי. יחיד הוא בעשרים וארבע דלובן  
 דרליב ורליב וארליב בה"א עלאה.

**יחיד** הוא בתרין ותמסין כרופים דה"א  
 דזכרון שביין רל"ת וא"ו ולא  
 יעין. יחיד הוא בשעתא דכפיק טלא חבין  
 ח"ו יאכין רמיואן ולא רמיואן רמיואן  
 איכין יאכין רמיואן עלא גלילין ולא גלילין כסיין  
 ולא כטלילין רמיואן עלא גלילין ולא גלילין אלפין  
 ורכבן דתיכין יעין ככופיטא דליהון אלפין  
 דאתמר לככתני תקעין ולא מיכבין כמה  
 מתכסיין כלא דרל' בלה דאיכין כלהון  
 ולא גלילין ולא